Niezależnie od cyfry
Poboru, z gubernji Kijowskiej, Wołyńskiej, Podolskiej,
Wileńskiej, Grodzieńskiej, Kowieńskiej Mińskiej, Mo
stowskiej i Witebskiej, oraz z gubernji Królestwa
“olskiego, na rachunek zaległości lat poprzednich ma
‘ię wziąć jeszcze po pół rekruta z tysiąca. Pobór
Rzędzie ma się rozpocząć 15 (27) stycznia, a ukończyć
'jo 15 (27) lutego 1874 r. ,.W obec mającego nieza-
'“’igo nastąpić wydania nowej Ustawy o powinności
*ojskowej“, pobór 1874 roku odbędzie się na tych sa
mych zasadach, co pobór 1873, z wymienionemi tylko
w Najwyższym Manifeście zmianami wywołanemi nie
uchronną potrzebą.

JAWNOGRZESZNICA
OBRAZ

Henryka Siemiradzkiego.

Ge
bethnera i Wolffa celem porozumienia się o plan i wa
runki zamierzonego do wydania dzieła.

wszelkiego gatunku Win, Cognacu, Araków, Wódek fran- . , , .
cuzkich i Śliwowicy oryginalnych, oraz innych towarów; 2 37-go wieczoru muzycznego, mającego byc danym 1

f"” Ki“’ s Warstswskie Towarzystwo Mczęctn*-M. CISZEWSKI i Dziś w Środę, dnia 28 Listopada (10 Grudnia) 1873 r-
ulica Senatorska, wprost Kościoła S go Anto- iS 1. Trio (op. 102) na fortepian, skrzypce i wmUncze^

1 niego. 2—5 — 13,110 — J. Raft; wykonają pp. Makowski, Szulc 1 Goc belt. 2. ■ J
_________ < _____________ z opery „II Fornaretto,** Sanelli; odśpiewa panna

rrlro §>kowska. 3.